
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. május 
25. napján 10 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében 
megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen voltak:  Varga Ferenc   elnök 
                           Bari István     képviselő 
                           Lévai Ede Józsefné  képviselő 
 
 
Nincs jelen az ülésen: Kisalbert Antal   képviselő 
 
 

 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
            Csányiné dr. Bakró-Nagy Vera aljegyző 
                               Balogh Imre Számviteli és Tervezési irodavezető 
 
 

Varga Ferenc: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat. Megállapította, hogy 3 fő jelen van. A 
határozatképes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Bari István képviselőt kérjék fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal Bari István képviselőt jegyzőkönyv 
hitelesítőnek megválasztotta. 

 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte a képviselőket, hogy mindenki egyetért-e a meghívóban kiközölt napirendi 
ponttal, valamint van-e valakinek módosító javaslata? Javasolta, az írásban kiküldött 
napirend egészüljön ki egy 8. ponttal: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a 
Szentes Városellátó NKft-vel való együttműködés lehetősége megállapodás tárgyalásával. 
Mivel más javaslat nem volt, kérte, aki az elhangzott napirendet elfogadja, szavazatával 
jelezze. 

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozta: 

 
11/2016. (V.25.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

 
1.) Elnöki beszámoló 
2.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi zárszámadási 

határozata 
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3.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Kulturális és Szabadidős 
Központ létrehozásához helyszín igénylése 

4.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős Sport 
Klubbal való együttműködési megállapodás 

5.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Egészségfejlesztési 
Irodával való együttműködési megállapodás 

6.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Hunyadiak Örökében 
Egyesülettel való együttműködési megállapodás 

7.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Szentes Városellátó NKft-
vel való együttműködés lehetősége 

8.) Egyebek: Felhívás ismertetése 

 

 

1.) Elnöki beszámoló 
 
Varga Ferenc: 
Az elmúlt időszakban a közmunkaprogram tovább folytatódott a Munkaügyi Központtal kötött 
együttműködési megállapodás alapján.  
Kérdés, vélemény van-e? 
Megállapította, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki az elnöki beszámolót elfogadja, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület az elnöki beszámolót 3 igen szavazattal elfogadta.  
 

 
2.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi zárszámadási 

határozata 
 
 
Balogh Imre: 
Tájékoztatásként közölte, hogy pénzügyi szempontból sikeresnek tekinthető az előző év, a 
2015. évet a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pozitív eredménnyel zárta. 467 eFt 
maradvány képződött, ebből 332 eFt a december havi közcélú illetmények terhe, így kb. 100 
eFt megtakarítás az, mely növelheti a 2016. évi lehetőségeket.  
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e kérdése, véleménye valakinek az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel 
nem volt kérte, aki a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetési 
zárszámadását elfogadja, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

12/2016. (V.25.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

határozata a 2015. évi költségvetési zárszámadásról 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a 2015. évi költségvetési zárszámadásáról a következő határozatot alkotja. 
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1. 
 

 (1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
többször módosított 8/2015. (II.24.) SZRNÖ határozattal jóváhagyott, a 2015. évi 
költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót az 1., illetve a 2. sz. 
mellékletekben foglaltaknak megfelelően 
 a költségvetési bevételeket    4.497 eFt-tal, 
                              belső finanszírozás bevételeit     286 eFt-tal 
 a költségvetési kiadások főösszegét   4.316 eFt-tal 
 jóváhagyja. 
 

(2) A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeit forrásonként és a kiadásokat – ezen belül 
a kiemelt előirányzatokat – az 1., illetve a 2. számú melléklet szerint, az 
engedélyezett létszámkeret alakulását az 5. számú melléklet szerint fogadja el. 

 
(3) A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak összevont mérlegét a 

8., a 2015. évi pénzeszközök változását a 7/b. számú mellékletben foglaltaknak 
megfelelően fogadja el. 
 

2.  
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2015. évi maradványát a 9. sz. melléklet szerint 467 eFt összegben 
hagyja jóvá. 
 

3.  
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzati vagyont kimutató mérleg főösszegét a 6. számú melléklet szerint 
481 eFt összegben hagyja jóvá. 
 
A határozatról értesítést kapnak: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2.) Szentes Város Polgármestere 
3.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője  
4.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
5.) Irattár 
 

  

3.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Kulturális és Szabadidős 
Központ létrehozásához helyszín igénylése 

 
Varga Ferenc: 
Az előző ülésen igényt nyújtottak be a Vásárhelyi úti Óvoda épületének hasznosítására. A 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Nemzedékek Generációja Egyesület 
kulturális és szabadidős központ létrehozását tervezi az épületben, melyhez kérik annak 
biztosítását. Várják a Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete kedvező döntését.  
Kérte, aki az épület igénylését elfogadja, szavazatával jelezze. 
 
 A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
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13/2016. (V.25.) SZRNÖ 
Tárgy: Kérelem Szentes, Vásárhelyi úti Óvoda épületének hasznosítására 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
kérelem benyújtásával a Szentes, Vásárhelyi úti Óvoda épületének 
hasznosítására. Az épületben kulturális és szabadidős központ létrehozását 
tervezik. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
2. Szentes Város Polgármestere 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 
  

 

4.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős 
Sport Klubbal való együttműködési megállapodás 

 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy az előző évben is volt, de a 2016. évre vonatkozóan is a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Együttműködési Megállapodást kötött az Árpád 
Szabadidős Sport Klubbal. Az együttműködés a kultúra, a sport és szociális területen 
történik. Ennek keretében az Önkormányzat 25 ezer forinttal támogatta az Árpád 
Szabadidős Sport Klub május 1-jei majális rendezvényét, mely közösen került 
megrendezésre és az ugrálóvár költségét fedezte.  
 
Kérte, aki egyetért az együttműködési megállapodással, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
14/2016. (V.25.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős Sport 

Klubbal való együttműködési megállapodás 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett az 
Árpád Szabadidős Sport Klubbal való együttműködéssel és az erről szóló 
megállapodás aláírásával. 

 

 
5.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az 

Egészségfejlesztési Irodával való együttműködési megállapodás 
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy a TÁMOP-6.1.2-11/3-2012-0027 azonosítószámú pályázat 
kapcsán partnerségi együttműködési megállapodás jött létre a Csongrád Megyei Dr. Bugyi 
István Kórház Egészségfejlesztő Irodájával. Az együttműködés keretében ingyenes 
szűrővizsgálatokra kerül sor, a kiszűrt egyének háziorvosi ellátásba vételét segítenék, 
valamint fejlesztenék az egészséges életmód elsajátítását.  
Kérte, aki egyetért a megállapodás aláírásával, szavazatával jelezze. 
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A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
 
15/2016. (V.25.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Egészségfejlesztési 

Irodával való együttműködési megállapodás 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett az 
Egészségfejlesztési Irodával való partnerségi együttműködéssel és az erről szóló 
partnerségi együttműködési megállapodás aláírásával. 

 
 

 
6.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Hunyadiak 

Örökében Egyesülettel való együttműködési megállapodás 
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat nevében 
Együttműködési Megállapodást írt alá a Hunyadiak Örökében Egyesülettel (Szentes, 
Rozgonyi utca 25/a), csatlakozva az Emberi Erőforrás Fejlesztési Operatív Program 
„Védőháló a családokért” című felhívásához. A megállapodásban a felek vállalják, hogy a 
„Dél-Alföldi Védőháló a Családokért” című pályázatban meghatározott pályázati célt, 
tevékenységeket közös együttműködéssel valósítják meg.  
 
Kérte, aki egyetért az együttműködési megállapodás aláírásával, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

16/2016. (V.25.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Hunyadiak Örökében 

Egyesülettel való együttműködési megállapodás 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
Hunyadiak Örökében Egyesülettel való együttműködéssel és az erről szóló 
együttműködési megállapodás aláírásával. 

 
 
 

7.) Együttműködési megállapodás a Szentes Városellátó NKft-vel 
 
Varga Ferenc: 
Ismertette, együttműködési lehetőséget kaptak a Szentes Városellátó NKft-től a Szentes, 
Lavotta utca, Bihari sor, Magyari I. utca, Dankó I. u. közterületi fejlesztési munkálatainak 
végzésére. Az utcák által határolt szegregátumi közterületen elvégzendő feladatokhoz az 
együttműködési megállapodás alapján a helyszínre szállított anyagok bedolgozásához a 
munkaerőt kell biztosítani. 
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Kérte, aki támogatja az együttműködési megállapodás aláírását, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:   
 

17/2016. (V.25.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Szentes Városellátó NKft-vel  

való együttműködési megállapodás 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
Szentes Városellátó NKft-vel való együttműködéssel és az erről szóló 
együttműködési megállapodás aláírásával. 

 
 
 

Egyebek: Környezet virágosításával kapcsolatos program  
 
Varga Ferenc: 
Elmondta, hogy az elmúlt időszakban megkeresték a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzatot, hogy virág és zöldnövényzet ültetési programra hívják fel az érdeklődőket 
a négy utcából álló romák lakta területen. E célból felhívást tettek közzé plakát formájában.  
Előzetesen egyeztetve a képviselőkkel korlátozott számban a házak elé 100 tő rózsa 
ültetésére volt lehetőség, melyhez a rózsát a Roma Nemzetiségi Önkormányzat biztosította 
költségvetése keretéből.  
Kérte, aki egyetért a környezet virágosításával kapcsolatos program megvalósításával, és 
támogatja azt, szavazatával jelezze. 
 

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal egyetértett a javaslattal és az alábbi határozatot 
hozta:  
 

18/2016. (V.25.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat környezet virágosításával 

kapcsolatos programja 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
lakókörnyezet szebbé tétele érdekében a zöldnövény ültetési programmal, rózsák 
telepítésével és támogatta azt. 

 
 
Varga Ferenc: 
Kérte a jelenlévőket, hozzanak határozatot a Május 1. napján tartott majálisi programmal 
kapcsolatban, amelyet közösen az Árpád Szabadidős Sport Klubbal valósítottak meg, azzal 
egyetértettek és lebonyolították azt. 
 
Kérte, aki egyetért az Árpád Szabadidős Sport Klubbal való közös Majálisi program 
megvalósításával és támogatja, az szavazatával jelezze. 
 
 A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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19/2016. (V.25.) SZRNÖ 
Tárgy: Május 1-jén majálisi program lebonyolítása az Árpád Szabadidős Sport Klubbal 

 
HATÁROZAT 

 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
május 1-jén, az Árpád Szabadidős Sport Klubbal történő majálisi program 
megvalósításával és lebonyolításával.  
 
 

Varga Ferenc: 
Megköszönte az ülésen való részvételt és az ülést 1020 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

Varga Ferenc   Bari István   

     elnök                                    jegyzőkönyv-hitelesítő 
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